

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20
www.grantthornton.dk

Paragraf Advokaterne ApS

Torvegade 1D, 8963 Auning

CVR-nr. 37 56 15 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

11/6-2024

Søren Vasegård Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paragraf Advokaterne ApS Torvegade 1D 8963 Auning
	CVR-nr.: 37 56 15 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Vasegård Andreasen, Adm. direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Modervirksomhed	Andreasen advokatholdingselskab ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 276 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at egenkapitalen, over årene, vil blive reetableret via selskabets egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.369.068	1.683.376
1 Personaleomkostninger	-1.170.921	-1.167.150
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.000	-41.146
Andre driftsomkostninger	-60.099	0
Resultat før finansielle poster	98.048	475.080
Andre finansielle indtægter	193.866	0
Øvrige finansielle omkostninger	-160.378	-106.451
Resultat før skat	131.536	368.629
Skat af årets resultat	-37.357	-92.977
Årets resultat	94.179	275.652
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	94.179	275.652
Disponeret i alt	94.179	275.652

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		0	1.600.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		191.233	231.233
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>191.233</u>	<u>1.831.233</u>
Deposita		34.784	10.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>34.784</u>	<u>10.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>226.017</u>	<u>1.841.733</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		300.561	299.221
Igangværende arbejder for fremmed regning		579.000	500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.620	7.245
Andre tilgodehavender		37.242	51.508
Periodeafgrænsningsposter		5.507	27.537
Tilgodehavender i alt		<u>927.930</u>	<u>885.511</u>
Likvide beholdninger		324.285	7.296.509
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.252.215</u>	<u>8.182.020</u>
Aktiver i alt		<u>1.478.232</u>	<u>10.023.753</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-52.680	-146.859
Egenkapital i alt	-2.680	-96.859
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	144.235	122.850
Hensatte forpligtelser i alt	144.235	122.850
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	62.875	94.673
Langfristede gældsforpligtelser i alt	62.875	94.673
Kortfristet del af langfristet gæld	31.197	1.540.633
Gæld til pengeinstitutter	529.694	627.565
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.600	17.350
Selskabsskat	15.972	4.312
Anden gæld	619.339	7.688.229
Periodeafgrænsningsposter	25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.273.802	9.903.089
Gældsforpligtelser i alt	1.336.677	9.997.762
Passiver i alt	1.478.232	10.023.753

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-146.859	-96.859
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.179	94.179
	50.000	-52.680	-2.680

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.151.870	1.147.821
Andre omkostninger til social sikring	13.183	11.726
Personalemkostninger i øvrigt	5.868	7.603
	1.170.921	1.167.150
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andreasen advokatholdingselskab ApS, CVR-nr. 36040718, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Navnet er skjult

Adm. direktør

Serienummer: 1cb716e5-b65f-4aa4-b5aa-27348339e833

IP: 91.215.xxx.xxx

2024-06-11 07:26:49 UTC



Sean Mogens Christensen (CVR valideret)

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-11 07:35:59 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 1cb716e5-b65f-4aa4-b5aa-27348339e833

IP: 91.215.xxx.xxx

2024-06-11 07:40:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>